DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
CHAPADINHA - MA

TERÇA-FEIRA, 07 DE NOVEMBRO DE 2023 ANO III EDIÇÃO EXTRA, N.º 3227-A – PÁGINAS: 01
www.chapadinha.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, Nº 310 – CENTRO – CEP: 65500-000-CHAPADINHA/MA – CNPJ: 06.117.709/0001-58

Página 1

SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 117/2022
EXTRATO DE CONTRATO Nº 115/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADINHA-MA

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato Nº 117/2022; Processo Administrativo Nº 0083/2022 - SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, Pregão Eletrônico nº 003/2022- SRP; Objeto:

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA COMPOSIÇÃO DA MERENDA

ESCOLAR DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE

CHAPADINHA. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação.

CONTRATADA: FOURENG EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ. Nº

13.788.337/0001-57. VALOR TOTAL: R$ 250.050,00 (duzentos e cinquenta mil e

cinquenta reais). FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993,

da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Exercício

2022, 02.12.00- Secretaria Municipal de Educação, 12.306.0030.2035.0000-

Manutenção do Programa Alimentação Escolar, 3.3.90.30.00- Material de

Consumo. Vigência Contrato: Até 30 de Dezembro de 2022. Data da Assinatura

do Contrato: 24 de Março de 2022.

Chapadinha, 24 de Março de 2022.

Nara da Silva Macedo

Secretária Municipal de Educação

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADINHA-MA

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato Nº 115/2022; Processo Administrativo Nº 0083/2022 - SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, Pregão Eletrônico nº 003/2022- SRP; Objeto:

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA COMPOSIÇÃO DA MERENDA

ESCOLAR DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE

CHAPADINHA. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação.

CONTRATADA: P.I.C ARAÚJO EIRELI, CNPJ. Nº 16.634.005/0001-06. VALOR

TOTAL: R$ 522.662,00 (Quinhentos e vinte e dois mil, seiscentos e sessenta e

dois reais). FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, da Lei

nº 10.520, de 17 de julho de 2002. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Exercício 2022,

02.12.00- Secretaria Municipal de Educação, 12.306.0030.2035.0000-

Manutenção do Programa Alimentação Escolar, 3.3.90.30.00- Material de

Consumo. Vigência Contrato: Até 30 de Dezembro de 2022. Data da Assinatura

do Contrato: 16 de Março de 2022.

Chapadinha, 16 de Março de 2022.

Nara da Silva Macedo

Secretária Municipal de Educação

		2023-11-07T19:17:09-0300
	MUNICIPIO DE CHAPADINHA:06117709000158

		2023-11-07T19:19:10-0300
	Chapadinha
	Prefeitura Municipal de Chapadinha
	DIÁRIO OFICIAL